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Nga/Od/From: Ardita Ndrecaj, Njésia e{ﬁbgrlmeyggﬂ“%zorq’b% nw L\S .
Lénda/Predmet/Subject : Njoftim pér rezultatet ‘Eéveri 1*4 i par\a‘-’ﬁwjk pér konkursin

lévizje paralele, pozita®. Zyrtar pér_ {sﬁ\é%ﬁime publike ng

Drejtoring pér Shérbime Puf}jgiﬂ;,g Lo

SR i
Duke u bazuar né nenin 38 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, duke u bazuar ng nenin
45, pargrafi 2,5 dhe 6 t& Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér pranimin dhe karrierén ng

shérbimin civil t& Republikés s¢ Kosovés Njésia e Burimeve Njerézore béné kets:
NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerzore Junjofton se pas fazés s& verifikimit paraprak t& kanidatéve t& cilét i
kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta t& konkursit pér 1&vizje paralele pér pozitén:
Zyrtar pér shérbime publike, me numér t& referencés RN 00010394 né Drejtoring pér Shérbime
Publike ka pérpiluar listén e ngushté si né vijim:

Nr. rendor Emri dhe mbiemri Nr. i aplikacionit
1. Xhemshir Shabani RAN0009401

Kandiadti i lartpérmendur do t& njoftohet individualisht pérmes sistemit apo emailit Pér kohén
dhe vendin e intervistss,

Adresa: Rr. Tahir Sinani, nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



